FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
010/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa de licitação.
PROCESSO Nº: 015/2022.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Angicos.
CONTRATADA:  R K DE MEDEIROS E SOUZA EIRELI
CNPJ: 19.914.051/0001-57
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de conexão a internet, com forneciemto de equipamentos
para  transmissão  de  sinal  conforme  especificações  tecnicas
vigentes  para atender  as  necessidades da câmara municipal  de
Angicos/RN.
VALOR TOTAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Fonte:  100  –  Recursos  ordinários;
Órgão:  01  –  Câmara  Municipal,  Unidade  Orçamentária:001  –
Câmara  Municipal  de  Angicos,  Função  :01  Legislativo,  Sub-
Função :031 – Ação Legislativa, Programa: 0001 Manutenção da
Câmara  Municipal  de  Angicos,  Projeto  Atividade:  2.001  –
Manutenção  dos  Serv iços  da  Câmara ,  E lemento  de
Despesa:  3390.40.00.00  –  SERVIÇOS  DE  TECNOLOGIA  DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO PJ.
BASE LEGAL: o disposto no artigo 24. inciso II da Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993.

Angicos /RN, 04 de Janeiro de 2022.

Jose Edilson Mciel
PRESIDENTE

Publicado por: José Edilson Maciel
Código Identificador: 65474170

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/01/2022.
EDIÇÃO 1328. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br